

## ANUNCIO NUEVA CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN **SUMINISTRO** DEL DOS DE ENFRIADORAS DE AGUA PARA LA CENTRAL DE PRODUCCIÓN EF-3 EN LA FÁBRICA NACIONAL MONEDA Y TIMBRE - REAL CASA DE LA MONEDA

## Referencia nº PA/MNT20/7002/2017

Entidad contratante	Fábrica Nacional de Moneda y Timbre-Real Casa de la Moneda (FNMT-RCM)
Dirección	c/ Jorge Juan, 106 - 28009 Madrid
Tipo de contrato	SUMINISTRO
Tipo de procedimiento	ABIERTO
Características y requerimientos	Según pliegos adjuntos
Suspensión de convocatoria de apertura de sobres	El acto de apertura de las ofertas técnicas, convocado para el día 18 de Septiembre de 2.017 a las 11:00 horas, se ha tenido que suspender al faltar los sobres de una oferta que, según la certificación presentada en el Registro General de la FNMT-RCM, fue enviada por correo certificado, dentro del plazo publicado en el anuncio de licitación.  Por ello, se convocan nuevos actos públicos de apertura de sobres técnicos y económicos, para los días y horas indicados a continuación.
Nuevas fechas de aperturas de sobres	<ul> <li>Apertura de ofertas técnicas: Martes, 26 de Septiembre a las 11:00 horas.</li> <li>Apertura de ofertas económicas: Lunes 2 de Octubre a las 10:00 horas.</li> </ul>
Lugar para apertura de sobres	Fábrica Nacional de Moneda y Timbre – Real Casa de Moneda (FNMT-RCM) Salón de 100 C/Jorge Juan, 106 28009 Madrid
Nota informativa	La Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda fundamenta su actividad en principios de calidad, eficiencia y seguridad, orientadas de forma íntegra, honesta y socialmente responsable. Son estos valores diferenciales de la FNMT-RCM los que le han procurado la confianza de clientes y ciudadanos.

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda

c/ Jorge Juan, 106, 28009 Madrid. 28 91 566 66 66



de nuestros proveedores, colaboradores Esperamos imprescindibles en su tarea, el compromiso de observar un alto estándar ético en el desarrollo de su actividad industrial y comercial, a fin de consolidar una relación sólida y socialmente responsable.

Con el fin de dar a conocer esta iniciativa, hemos creado un Código de Conducta de Proveedores al que pueden acceder a través del apartado del "Perfil del Contratante" de nuestra página web (www.fnmt.es).